Timing Championnats de France et Challenge National

BMX Racing 2024 - Lempdes

CRUISER FEMME 17/29
BLOC 1 CRUISER FEMME 30+
CRUISER HOMME 17/24
CRUISER HOMME 25/29
BLOC 2 CRUISER HOMME 30/39
CRUISER HOMME 40/44
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Début Temps Alloué vendredi 4 octobre 2024
13:00:00 0:40:00 Essais BLOC 6 uniquement TT
13:40:00 0:50:00 Essais BLOC 4 - U19 Homme
14:30:00 0:45:00 Essais BLOC 4 - U19, U23 & Elite Femme
15:15:00 0:50:00 Essais BLOC 4 - U23 et Elite Homme
19:15:00 Cérémonie protocolaire

Début Temps Alloué samedi 5 octobre 2024

8:10:00 0:40:00 Essais BLOC 1

8:50:00 0:45:00 Essais BLOC 2

9:35:00 0:45:00 Essais BLOC 3
10:20:00 Challenge National & Championnats de France Cruiser
13:55:00 0:30:00 Cérémonie protocolaire
13:55:00 0:20:00 Warm up BLOC 4 - U19 Homme
14:15:00 0:20:00 Warm up BLOC 4 - U19, U23 & Elite Femme
14:35:00 0:20:00 Warm up BLOC 4 - U23 et Elite Homme
18:51:00 Cérémonie protocolaire

Début Temps Alloué dimanche 6 octobre 2024

8:00:00 0:25:00 Essais BLOC 5 - Femme 17/24 et 25+
8:25:00 0:55:00 Essais BLOC 5 - Homme 17/24
9:20:00 0:40:00 Essais BLOC 5 - Homme 25/29 et 30+
10:00:00 0:30:00 Essais BLOC 6 - U17 F
10:30:00 1:30:00 Essais BLOC 6 - U17 G
17:26:00 Cérémonie protocolaire

ATTENTION : CE TIMING PEUT ETRE SOUMIS A DES MODIFICATIONS HORAIRES



